Nulli ergo homipum liceat hanc paginam nostre ratihabi- 
tionis, constitutionis, declarationis, communitionis, commis- 

sionis, mandati et concessionis, infringere, vel ei ausu 
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare presump- 

serit, indignationem Omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et 
Pauli, apostolorum eius, se nouerit incursurum. 

Datum Rome apud sanctum Marcum anno Incarnationis 
doininice millesimo quadringentesimo sexagesimo octauo, 

septimo calendas septembris, pontificatus nostri anno 
quarto. 

Supra plicam : To. DE TanTARINIS. 

L. 30 
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Paul 1I nomme Conservateurs des privilèges de l'Université 

l'évêque d'Utrecht, l'abbé de Sainte-Gertrude de Louvain et 
le doyen de Sainte-Gudule de Bruxelles. 

4 septembre 1469, 

Titre du souverain pontife, adresse et arenga ou préface. 

Paulus episcopus, seruus seruorum Dei, venerabili fratri.. 

episcopo Traiectensi, et dilectis filiis . . abbati monasterii 

sancte Gertrudis Louaniensi, ac . . decano ecelesie sancte 
Gudule Bruxellensi, Leodiensis et Cameracensis diocesium, 

salutem et apostolicam benedictionem. Humilibus supplicum 

votis libenter annuimus, eaque fauoribus prosequimur 

opportunis. 

Supplique avec raisons à l'appui. - 

Dudum siquidem per felicis recordationis Martinum papam 
quintum, predecessorem nostrum, dilectorum filiorum Rec- 
toris et uniuersorum doctorum, magistrorum et scholarium, 

ceterarumque personarum Uniuersitatis studii Louaniensis, 
Leodiensis diocesis, conquestione percepto, quod nonnulli 
archiepiscopi, episcopi, aliique ecclesiarum prelati et clerici, 
ac ecclesiastice persone tam religiose quam seculares, 
necnon duces, marchiones, comites, barones, nobiles, 
milites, laici, communia ciuitatum, uniuersitates oppidorum, 
castrorum, villarum et aliorum locorum, necnon alie sin- 

gulares persone ciuilatum et diocesium, ac aliarum partium 
diuersarum, occupauerant et occupari fecerant castra, villas 

et alia loca, terras, domos, possessiones, jura et jurisdic- 
tiones, necnon fruclus, census, redditus et prouentus 

Rectoris et singularium personarum Cuiuersitatis eiusdem, 
ac nonnulla alia res et bona, mobilia et immobilia, spiritualia 
et temporalia, ad Rectorem ac ipsius Uniuersitatis singulares 
personas predictas, tam ratione suorum beneficiorum eccle- 
siasticorum, quam etiam personarum ac alias legitime spec- 
tantia, et ea detinebant indebite occupata, seu ea detinentibus 
prestabant auxilium, consilium vel fauorem; nonnulli etiam 
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ciuitatum et diocesium ac partium predictarum, qui Nomen 
Domini in vacuum recipere nou formidabant, eisdem Rectori,